

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2024	Ne	20 4- IIp
	₽ 1=	-

О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями «Городское поселение город Харабали Харабалинского муниципального района Астраханской области» и «Харабалинский муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области»:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение город Харабали Харабалинского муниципального района Астраханской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский муниципальный район Астраханской области».
 - 2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

И.о. вице-губернатора – председателя Правительства Астраханской области



И.В. Горина

IP-030375

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Астраханской области от 07.06.2024 № 204-Пр

Перечень

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение город Харабали Харабалинского муниципального района Астраханской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский муниципальный район Астраханской области»

Автомототранспортные средства, тракторы, самоходные дорожно-строительные и иные машины

Nº	Наименование (модель, марка)	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер двигателя, шасси, кузова	Правообладатель
1	HYUNDAI NF SONATA 2.0 GL MT	Государственный регистрационный номер – К100КВ30 Идентификационный номер – КМНЕТ41АААА749235 Год выпуска – 2009 № двигателя – G4KD 9A145965 № шасси – отсутствует № кузова – КМНЕТ41АААА749235	Совет муниципального образования «Городское поселение город Харабали Харабалинского муниципального района Астраханской области»